
 

 

 

ประกาศสถาบันอนุญาโตตุลาการ 

ที ่THAC0279/2566 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ประนอมข้อพิพาทของสถาบันอนุญาโตตุลาการ  

 
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 25 (1) แห่งพระราชบัญญัติสถาบันอนุญาโตตุลาการ พ.ศ. 2550  
และ ข้อ 3 แห่งข้อบังคับสถาบันอนุญาโตตุลาการว่าด้วยการขึ ้นบัญชีผู ้ประนอมข้อพิพาท พ .ศ. 2557  
จึงประกาศรายชื ่อบุคคลที่ได้รับการขึ ้นบัญชีผู ้ประนอมข้อพิพาท จำนวนทั้งสิ ้น 20 ท่านเพื ่อทำหน้าที่ 
ในการประนอมข้อพิพาทดังต่อไปนี้ 

1. ดิชฒ์พงศ์ วรรณศิริเพชร 

2. ศรีสุข ภู่ชัยวัฒนานนท์ 

3. นวลลออ บุญกิจ 

4. ธวัชชัย กอเซ็มมูซอ 

5. วงศกร ผุโคตร 

6. วัฒนาวดี เอื้ออารักษ์ 

7. นิธิวดี ไพชยนต์ 

8. พริบพา วาริมาศกวิณ 

9. ยุทธนา ลิมบานเย็น                                                                                                            

10. ปิยพจน์ ตุลาชม 

11. ประจง สาตราวาหะ 

12. ฉัตรฐิตาภรณ์ สิริพิพัฒนดำรง 

13. วรินทร กิติรัชอังกูร 

14. ศรัณยู กอเซ็ม 

15. ภิญโญ เมฆเจริญลาภ 

16. ระเบียบ กิจเจริญ 

         /…17 



 
 

 

 

17. ชนกชนม์ เมฆเจริญลาภ 

18. อรุโณทัย สิงห์ตาแก้ว  

19. กฤษฎา ทองคำบรรจง 

20. พิบูลย์ นามยนต์ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

ทั้งนี้ การข้ึนบัญชีผู้ประนอมของสถาบันอนุญาโตตุลาการ จะมีระยะเวลาสามปี นับแต่ในวันที่

ได้มีประกาศ และสิ ้นสุดลงในวันที ่ 31 ธันวาคม 2569 โดยเมื ่อครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าวสถาบัน

อนุญาโตตุลาการจะพิจารณาบัญชีรายชื่อตามประกาศฉบับนี้อีกครั้ง  

                ประกาศ ณ วันที่ 28 สิงหาคม 2566 
 

 

                   (นางสาวมัชฌิมธร คัมภิรานนท์) 
                แทนผู้อำนวยการสถาบันอนุญาโตตุลาการ 

 


